
Výzva - veřejná zakázka malého rozsahu PD - vypracování projektové dokumentace na akci „náprava eroze 
vodního toku řeky Ohře podél cyklostezky v úseku Cyklostezka Cheb - Sokolov u obce Vokov" 

strana: 1 

KK/958/IN/21 

Vážení, 
tímto bychom Vás rádi vyzvali k podání nabídky na vypracování projektové dokumentace na akci 
,,Náprava eroze vodního toku řeky Ohře podél cyklostezky v úseku Cyklostezka Cheb - Sokolov u obce 
Vokov" a výkon autorského dozoru při realizaci Stavby v souladu s § 152 odst. 4 a násl., zákona č. 
183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu (Stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
Podkladem pro zpracování projektové dokumentace je upozornění ze dne 08. 10. 2019 pod ev.č. KK- 
69766/19 Povodí Ohře, státní podnik. 
Předmětem Zakázky je řešení nápravy pokračující eroze levého břehu vodního toku řeky Ohře podél 
cyklostezky, která je v majetku Karlovarského kraje. Jedná se přibližně o úsek v délce 40 metrů podél 
břehu, cca 1 km od mostu ve Vokově, směrem na obec Nebanice. Eroze břehu se týká pozemku p.č. 
459 (druh pozemku: trvalý travní porost, výměra 418 m2) v Odhadované ploše eroze cca 100 m2, který 
tvoří hranici koryta vodního toku. Na pozemek p.č. 459 navazuje sousední pozemek p.č. 486 (druh 
pozemku: ostatní plocha, výměra 671 m2), k.ú. Vokov u Třebeně, na němž je umístěna stavba 
cyklostezky ve vlastnictví Karlovarského kraje. Pokračující eroze břehu může v budoucnu narušit 
stabilitu stavby cyklostezky. Oba výše uvedené pozemky jsou vlastnictví právnické osoby DFARMA, 
spol. S r.o. lČO:260 49 571, se kterým je uzavřena smlouva O nájmu nemovitého majetku. 

Navržené řešení musí být předem konzultováno a odsouhlaseno správcem vodního toku Povodí Ohře, 
státní podnik. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění dále uvedených činností při projektové přípravě 
předmětné akce: 

1. Geodetické zaměření zájmové lokality -terénu v délce 100 m (úsek je v délce cca 40m na každou 
stranu 30m navíc) pro potřeby projektové přípravy (výstup v počtu 3 paré v tištěné podobě a 1 x 
nosiče S elektronickou verzí- formáty MS Office, pdf a dwg). 
Pokud nemáte kapacity Zaiistit aeodetické zaměřenı' - napište ve své cenové nabídce - 

nezajišťuieme. 
2. Zjištění rozsahu eroze a provedení potřebných průzkumů a jejich analýza pro potřeby projektové 

přípravy. 
3. Návrh technického řešení včetně přípravy potřebných podkladů a předložení k odsouhlasení 

správci povodí Ohře a objednateli (výstup v počtu 1 paré v tištěné podobě a 1 X nosiče 
S elektronickou verzí - formáty MS Office, pdf a dwg). 

4. Zpracování dokumentace pro provádění stavby dle vyhlášky 499/2006 Sb., O dokumentaci staveb, 
ve znění pozdějších předpisů, která bude splňovat požadavky ZZVZ, které jsou kladeny na zadávací 
dokumentaci staveb a dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., O stanovení rozsahu dokumentace veřejné 
zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb S výkazem výměr. Tak, aby 
bylo možné okamžité zadání veřejné zakázky na realizaci akce, včetně zajištění inženýrské činnosti, 
včetně zpracování příslušných žádostí o vydání stanovisek a vyjádření. V případě vzniklé potřeby 
zajištění inženýrské činnosti pro vydání příslušného povolení terénních úprav a podání příslušné 
žádosti. 

5. Výstup kompletní projektové dokumentace pro provádění stavby včetně výkazů výměr bude 
předán v tištěné i elektronické formě v počtu 3× paré a 1× nosič S elektronickou verzí - formáty 
doc, xls, pdf a dwg). Dále bude expedováno 1 paré tištěné verze rozpočtové části a souhrnného



Výzva - veřejná zakázka malého rozsahu PD - vypracování projektové dokumentace na akci „náprava eroze 
vodního toku řeky Ohře podél cyklostezky v úseku Cyklostezka Cheb - Sokolov u obce Vokov" 

strana: 2 

rozpočtu včetně 1 X nosiče s elektronickou verzí rozpočtů a souhrnného rozpočtu v nezměněném 
formátu Excel VZ. 

6. Provádění výkonu Autorského dozoru při realizaci stavby. Maximální úhrada za autorský dozor od 
zahájení stavby až do vydání platného kolaudačního rozhodnutí nesmí v celkovém plněnı 
přesáhnout částku rovnající se 8 % celkové smluvní ceny za projektové dokumentace dílo. 

Realizace předmětu plnění bude probíhat v souladu s pokyny zadavatele. 

Rozpočty a výkazy výměr budou zpracovány položkově včetně uvedení příslušných číselných kódů 
položek s použitím detailnosti položek dle katalogů popisů stavebních prací členěných do 
devítimístných kódů (katalog P9) - agregované položky nebudou používány. 

Požadavky na iednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

1. Celková nabídková cena za zpracování projektové dokumentace v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a 
celková nabídková cena za zpracování projektové dokumentace včetně DPH. 

2. Rekapitulaci nákladů na realizaci zakázky s členěnim pojednotlivých ucelených částech (minimálně 
v členění na položky: 

1) geodetické zaměření (Pokud nemáte kapacity Zaiistit aeodetické Zaměření - napište ve své 
cenové nabídce nezaiištuieme.) 

2) zaměření stávajícího stavu a provedení potřebných průzkumů a jejich analýza, návrh 
technického řešení včetně přípravy potřebných podkladů zpracování PD, zajištění inženýrské 
činnosti, včetně zpracování příslušných žádostí O vydání stanovisek a vyjádření. Vpřípadě 
vzniklé potřeby zajištění inženýrské činnosti pro vydání příslušného povolení terénních úprav 
a podání příslušné žádosti. 

3. Nabídková cena za provádění autorského dozoru v Kč/hod bez DPH, vyčíslení DPH a nabídková 
cena za provádění autorského dozoru v Kč/hod včetně DPH. 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů. 
Podkladem pro zpracování cenové nabídkyje tato výzva včetně příloh. 

Jako konečný termín odevzdání výše uvedeného předmětu plnění zadavatel stanovil 10. 7. 2021 

V případě zájmu prosím o předložení Vaší nabídky do 10. 3. 2020 do 17:00 hod na e-mail 

Zadavatel doporučuje Seřazení nabídky do těchto oddílů: 

0 Cenová nabídka 
0 Harmonogram realizace projektových prací 
0 Případné další přílohy a doplnění nabídky 

Karlovy Vary dne Z 2.3.2021

ı



Výzva - veřejná zakázka malého rozsahu PD - vypracování projektové dokumentace na akci „náprava eroze 
vodního toku řeky Ohře podél cyklostezky v úseku Cyklostezka Cheb - Sokolov u obce Vokov" 

strana: 3 

vedoucí odboru investic 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Karlovarský kraj 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 O6 Karlovy Vary 
IČO; 70891168 
Zastoupený: odboru investic 

Přílohy: 

1) Upozornění ze dne 08. 10. 2019 pod ev.č. KK-69766/19 Povodí Ohře, státní podnik. 

2) Harmonogram realizace projektových prací 

3) aktuální fotodokumentace z místa eroze



Výzva - veřejná Zakázka malého rozsahu PD - vypracování projektové dokumentace na akci „náprava eroze 
vodního toku řeky Ohře podél cyklostezky v úseku Cyklostezka Cheb - Sokolov u obce Vokov" 

strana: 4 

HARMONOGRAM REALIZACE PROJEKTOVÝCH PRACÍ NA AKCI: 
Vypracování projektové dokumentace na akci „náprava eroze vodního toku řeky Ohře 

podél cyklostezky V úseku Cyklostezka Cheb - Sokolov u obce Vokov“ 

Popis plnění Měsíce a týdny roku 
a činnosti březen duben květen červen červenec 

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 11 

Geodetické zaměření 

Zjištění rozsahu eroze 
a provedení 
potřebných průzkumů 
a jejich analýza 

Návrh technického 
řešení včetně přípravy 
potřebných podkladů 
a předložení 
k odsouhlasení správci 
povodí Ohře a 
objednateli 
Zpracování PD V 
podrobnostech pro 
_provádění Stavby 
Inženýrská činnost, 
včetně zpracování 
příslušných žádostí O 
vydání stanovisek a 
vyjádření. 
Zpracování. 
rozpočtové části PD a 
výkazu výměr 

Datum: Zpracoval:


